
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 5  

 

ПРИКАЗ 

 

от «_18_»_10_2024 г.                                              № _313__ 

 г. Балтийск 

 

О мерах безопасности при поездках и на мероприятиях в период осенних 

каникул 2024 - 2025 учебного года. 

 

В соответствии с планом воспитательной работы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести в дни осенних каникул следующие мероприятия и экскурсии: 

 

№ Название экскурсии (мероприятия) Место проведения Дата Сопровождающий 

1 а Просмотр мультфильма Балтийск, КМЦ 26.10. Лыско О.А. 

1 б Парк янтарного периода  п. Отрадное 29.10 Брыткова Т.В. 

2 а Агропарк п. Некрасова 01.11. Горбунова А.В. 

2 б Агропарк п. Некрасова 01.11. Кудрявцева Г.В. 

3 а  Библиотечное занятие «Путешествие в 

изумрудный город» 

БЦБС г. Балтийск 30.10 Ковшова Е.А. 

3 б Библиотечное занятие  

« Путешествие в изумрудный город» 

БЦБС г. Балтийск 29.10 Похотелова О.Ю. 

4 а От Лабиау до Полесска г. Полесск 24.10 Ажгирей И.Е. 

4б Экскурсия в замок г. Гвардейск 28.10 Налетова Ю.П. 

5 а Экскурсия в замок г. Гвардейск 28.10 Петрова Н.С. 

 Прием нормативов ВФСК «ГТО» МБОУ СОШ №5 31.10 Роганова В.Л. 

5 б Парк янтарного периода  п. Отрадное 29.10 Гришина Е.А. 

 Прием нормативов ВФСК «ГТО» МБОУ СОШ №5 31.10 Роганова В.Л. 

6 а От Лабиау до Полесска г. Полесск 24.10 Шакирова О.В. 

 Прием нормативов ВФСК «ГТО» МБОУ СОШ №5 31.10 Роганова В.Л. 

6 б От Лабиау до Полесска г. Полесск 24.10 Талолина Е.А. 

 Прием нормативов ВФСК «ГТО» МБОУ СОШ №5 31.10 Роганова В.Л. 

7 а  Библиокруиз «Город с открытки. 

Излюбленные маршруты 

Калининградской области» 

БЦБС, г. Балтийск 01.11. Домотырко И.Н. 

 Прием нормативов ВФСК «ГТО» МБОУ СОШ №5 31.10 Роганова В.Л. 

7 б Библиокруиз «Город с открытки. 

Излюбленные маршруты 

Калининградской области» 

БЦБС, г. Балтийск 01.11. Савина А.Н. 

 Прием нормативов ВФСК «ГТО» МБОУ СОШ №5 31.10 Роганова В.Л. 

8 а Кафе «Сладкоежка» мастер-класс г. Калининград 24.10 Чуруброва С.Н. 

 Прием нормативов ВФСК «ГТО» МБОУ СОШ №5 31.10 Роганова В.Л. 

8 б Экскурсия по городу Балтийску г. Балтийск 30.10 Губанова О.А. 

 Прием нормативов ВФСК «ГТО» МБОУ СОШ №5 31.10 Роганова В.Л. 

9 а КГТУ (проф.пробы) г. Калининград 29.10 Дербенева Т.И. 

9 б Кафе «Сладкоежка» мастер-класс г. Калининград 24.10 Козерюк Н.С. 

11 а «Ранние браки» актуальный разговор БЦБС г.Балтийск 30.10 Муфтахова В.Н. 

 



2. Назначить классных руководителей ответственными за жизнь и здоровье 

обучающихся.  

3. Классным руководителям провести с обучающимися инструктаж по технике 

безопасности. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Ажгирей И.Е., заместителя директора 

по УВР. 

 

Директор МБОУ СОШ №5                                               Н.С. Петрова 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Брыткова Т.В. 

Петрова Н.С. 

Налетова Ю.П. 

Горбунова А.В. 

Романенко Н.А. 

Талолина Е.А. 

Ажгирей И.Е. Роганова В.Л. Домотырко И.Н. 

Ковшова Е.А. Дербенева Т.И. Шакирова О.В. 

Похотелова О.Ю. Чуруброва С.Н. Гришина Е.А. 

Кудрявцева Г.В. Муфтахова В.Н. Савина А.Н 

Лыско О.А. 

 

 Козерюк Н.С. Губанова О.А. 

 


		2024-10-18T15:25:59+0200




